
32   /  Řezné a brusné kotouče

Ř
EZ

N
É 

A 
 

B
R

U
SN

É 
KO

TO
U

Č
E

TVAR PRŮMĚR
(mm)

SÍLA X UPÍNACÍ
OTVOR (mm) SPECIFIKACE BALENÍ OBJEDNACÍ

ČÍSLO

BRUSNÉ KOTOUČE

TVAR 27

125 7,0x22,23 ZA24T LONG LIFE 10 66253371176

180 7,0x22,23 ZA24T LONG LIFE 10 66253371162

7,0x22,23 ZA20R COMFORT 10 66253370493

230 7,0x22,23 AC24Q FOUNDRY X 10 66252839353

7,0x22,23 ZA24T LONG LIFE 10 66253371175

7,0x22,23 ZA20R COMFORT 10 66252842546

DIALAST +++++ INOVACE

FOUNDRY X ++++

• Velmi dlouhá životnost přináší úsporu při 
výměně kotoučů 

• Výhody : velmi rychlé a agresivní broušení, 
stále stejný průměr, žádný odpad

• Kotouče new foundry x o průměru 180 a 
230mm mají čtyři vrstvy výztuží které zaručují 
bezpečné broušení i při nějvyšším bočním 
tlaku a zabraňují tak roztržení kotouče 

• Určené pro vysokofrekvenční brusky na 
nejtěžší operace

OCEL 
NEREZOVÁ 
OCEL, LITINA 

OCEL 
NEREZOVÁ 
OCEL, LITINA 

OCEL 
NEREZOVÁ 
OCEL, LITINA 

TVAR PRŮMĚR
(mm) BORE (mm) SPECIFIKACE BALENÍ OBJEDNACÍ

ČÍSLO

POUŽITÍ : ŘEZÁNÍ / BROUŠENÍ 

TVAR 27

180 22,23 T27 G36 1 70184602080

22,23 T27 G50 1 70184602078

230 22,23 T27 G36 1 70184602081

22,23 T27 G50 1 70184602079

TVAR PRŮMĚR
(mm) BORE (mm) SPECIFIKACE BALENÍ OBJEDNACÍ

ČÍSLO

BRUSNÉ KOTOUČE

TVAR 29

115 22,23 T29 G24 1 70184602070

22,23 T29 G50 1 70184602074

125 22,23 T29 G24 1 70184602071

22,23 T29 G50 1 70184602075

180 22,23 T29 G24 1 70184602072

22,23 T29 G50 1 70184602076

230 22,23 T29 G24 1 70184602073

22,23 T29 G50 1 70184602077

Vysokofrekvenční brusky i při vysokém přítlaku nesnižují otáčky a v kombinaci s kotouči 
Foundry X a Dialast zaručují nejvyšší výkon a ideální podmíky pro broušení ve slévárnách, 
cídírnách a velmi těžkých provozech.

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE PRO SLÉVÁRNY

* Na objednávku


